令和 4 年 4 月 20 日

保 護 者 様
                                                             柏市立大津ケ丘第一小学校
                                                             校 長  上野 由美子

校 納 金 引 落 し 日 に つ い て

    陽春の候，保護者の皆さまには日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき

ありがとうございます。

    本年度は下記により行いますので，ご協力の程，宜しくお願いいたします。

記

1 引落しについて

① 引落し銀行 ： 京葉銀行 沼南支店またはインターネット支店

② 引 落 し 日 ： 毎月 10 日  再引落し日 25 日

土・日・祝日の場合は翌営業日の引落しになります。

7 月・12 月は学期末のため，再引落し日がありませんので，ご注意ください。

③ 引落し金額 ： 後日，文書にて詳細をお知らせいたします。

④ 確   認 ： 前日までに残高の確認及び入金の手続きをお願いいたします。

2 引落しが出来なかった場合

第 1 回目 ： 学校より，ご家庭へお手紙をさしあげます。

       再引落し日の前日までにご入金の手続きをお願いいたします。

第 2 回目 ： 再引落しできなかった場合，保護者の方（事故防止のため，お子様ではなく）が，

職員室（杉野または坂）までおつりのないようお持ちくださるようお願いいたします。

3 その他

☆ 4・5 月分，2・3 月分は 2 ヵ月分になります。8 月分 PTA 会費は，9 月に 2 ヵ月分引落しいたします。

☆このような社会情勢のため，現金集金ではなく，できる限り銀行口座による引落しで行えるよう残高の

確認にご協力ください。

＜令和 4 年度銀行引落し予定表＞

月 分 引落し日 再引落し日

4・5 月分  5 月 10 日（火）  5 月 25 日（水）
6 月分  6 月 10 日（金）  6 月 27 日（月）

7 月分  7 月 11 日（月） な し

8 月分 な し な し

9 月分  9 月 12 日（月）  9 月 26 日（月）

10 月分 10 月 11 日（火） 10 月 25 日（火）

11 月分 11 月 10 日（木） 11 月 25 日（金）

12 月分 12 月 12 日（月） な し

1 月分  1 月 10 日（火）  1 月 25 日（水）

2・3 月分  2 月 10 日（金）  2 月 27 日（月）

何か，ご不明な点がありましたら職員室（杉野・坂）までお願いいたします。